Comissão Eleitoral para Escolha de Representantes
Docentes nos Conselhos Superiores

Memorando Circular n.º 001/2016

Niterói, 28 de novembro de 2016.

Da: Comissão Eleitoral

Para: Unidades Acadêmicas da UFF.

 Senhor (a) Diretor (a),

 Face a realização da Consulta Eleitoral para a escolha da
Representação Docente nos Conselhos Superiores, e, de acordo com o
Edital n.º 001 desta Comissão, solicitamos que cada Unidade Acadêmica
componha Mesa Receptora (MR), para eleição a ser realizada nos dias 05
e 06 de dezembro de 2016, de 10h as 19h.

A Comissão Eleitoral entregará urna e documentação necessária,
dia 05/12 a partir das 9h, na Secretaria da Unidade.

Atenciosamente,

Geralda Freire Marques

Presidente da Comissão Eleitoral